

## Dodatek č. 2

Číslo smlouvy objednatele: DS/0292/2017/MI/2

Číslo smlouvy zhotovitele:

*Uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku uvedenými smluvními stranami ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů*

<b>Objednatel:</b>	<b>Město Veselí nad Moravou</b>
Sídlem:	tř. Masarykova 119 698 01 Veselí nad Moravou
Zastoupený:	
Ve věcech smluvních:	JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, Ph.D., místostarostou
Ve věcech technických:	Ing. Lenkou Jahodovou, referentem
IČ:	00285455
DIČ:	CZ00285455
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., pobočka Veselí nad Moravou
Číslo účtu:	27 - 1442991379/0800
Telefon:	518 670 123
e-mail:	<a href="mailto:jahodova@veseli-nad-moravou.cz">jahodova@veseli-nad-moravou.cz</a>

<b>Zhotovitel:</b>	<b>GATLIN s.r.o.</b>
Sídlem:	Štefánikova 458, Zlín 76001
Zastoupený:	Bc. Radanou Hanáčkovou, jednatelem
Ve věcech smluvních:	Bc. Radanou Hanáčkovou
Ve věcech technických:	Ing. Zdeněk Štěrba
IČ:	03320669
DIČ:	CZ03320669
Bankovní spojení:	UniCredit Bank
Číslo účtu:	2110360997/2700
Telefon:	[REDACTED]
e-mail:	gatlin@gatlin.cz

(společně dále též jako „smluvní strany“).

### Čl. I. – Základní ustanovení

Na základě dohody označených smluvních stran Smlouvy o dílo č. DS/0292/2017/MI na akci „**Stavební úpravy kulturního domu ve Veselí nad Moravou, rekonstrukce knihovny - úprava vestibulu**“ ze dne 21.07.2017 se označená smlouva o dílo tímto Dodatkem č. 2 mění níže uvedeným způsobem.

V průběhu realizace předmětu smlouvy nastaly nepředvídatelné skutečnosti, které znamenají změnu předmětu smlouvy o vícepráce nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací obsažených ve výkazu výměr, který je přílohou tohoto Dodatku č. 2.

Vícepráce:

- Vybourání, zazdívka související s přesunem požárního hydrantu (pod zrcadlem)
- Dorovnání povrchu zdiva pod lepení magnetického skla na sloupech vestibulu

- Zazdění niky v kanceláři č. 1.67
- Vyrovnání nerovností stropu 1. NP sádkokartonovou konstrukcí (pod závěsný světelný podhled)
- Srovnání omítek v pohledových stěnách vestibulu po obou stranách zrcadel
- Úprava zdravotnické instalace a elektro rozvodů v nice pro zapojení baru
- Doplnění 2 ks bílých plastových parapetních desek do vstupního prostoru
- Změna v závěsném systému Dantik
- Odstranění stávajícího nátěru a nový nátěr přívodního potrubí vodovodu do objektu (v kanále)
- Změna stávajících běžných kabelů CYKY za požárně odolné dle požadavku Hasičského záchranného systému
- Přizpůsobení elektro rozvodů pro napojení dveřní clony u vstupních dveří a napojení LED osvětlení.

## Čl. II. Cena díla

Vzhledem k rozsahu víceprací se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění článku VI. odst. 1. nahrazuje novým zněním:

1. *Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení objednatele a činí:*

Popis	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Cena dle SOD a Dodatku č. 1 (DS/0292/2017/MI)	3.544.227,- Kč	744.287,- Kč	4.288.514,- Kč
Změna ceny dle Dodatku č. 2	62.730,- Kč	13.173,- Kč	75.903,- Kč
Cena dle SOD a Dodatku č. 2	3.606.957,- Kč	757.460,- Kč	<b>4.364.417,- Kč</b>

## Čl. III. Závěrečná ustanovení dodatku a jeho přílohy

Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou dne 23.10.2017, na své 83. schůzi, pod bodem č. 5/83/RMV/2017.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo – změny dle Dodatku č. 2

- Oceněný položkový rozpočet

Veselí nad Moravou dne 31.10. 2017

Město Veselí nad Moravou  
tř. Masarykova 118  
698 13 Veselí nad Moravou

**GATLIN s.r.o.**  
Štefánikova 458, 780 01  
IČ: 03320669  
DIČ: CZ03320669

Bc. Radana Hájková

JUDr. PhDr. Petr Kolář, PhD.



## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>104</b>	<b>VCP k dodatku č.2</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO 01</b>	<b>Rekonstrukce knihovny</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>1705</b>	<b>Stavební úpr. kulturního domu ve Veselí n. Moravě</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	39 990	Zařízení staveniště	1 218
Z	PSV celkem	10 813	Provoz investora	609
R	M práce celkem	10 100		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	60 902		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	60 902	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	62 730	Ostatní náklady celkem	1 827
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	62 730 Kč	
DPH		21,0 %	13 173 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>75 903 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	1705 Stavební úpr. kulturního domu ve Veselí n. Moravy	Rozpočet :	104
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce knihovny	VCP k dodatku č.2	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	29 174	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	5 045	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 092	0	0	0	0
99 Přesun hmot	515	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	8 986	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	-5 860	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	7 582	0	0	0
783 Nátěry	0	104	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	10 100	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	3 163	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>39 990</b>	<b>10 813</b>	<b>0</b>	<b>10 100</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	2,0	60 902	1 218
Provoz investora	0	1,0	60 902	609
<b>CELKEM VRN</b>				<b>1 827</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	1705 Stavební úpr. kulturního domu ve Veselí n. Mor	Rozpočet: 104
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce knihovny	VCP k dodatku č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>						
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						
1	310238211RT1	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,05	4 428,00	239,11
2	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	8,00	153,00	1 224,00
3	342248112R00	Příčky keramické 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm	m2	3,00	561,00	1 683,00
4	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	40,00	650,70	26 028,00
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>29 174,11</b>
<b>Díl: 61</b>						
<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>						
5	612474611RT1	Omitka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně na pálené cihly a tvarovky	m2	4,00	354,60	1 418,40
6	612475111RT3	Omitka vnitřních stěn vápenocem. jednovrstvá tloušťka vrstvy 10-15 mm pod obklady,na sloupy,	m2	8,00	197,10	1 576,80
7	613473115R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	20,00	102,50	2 050,00
<b>Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>5 045,20</b>
<b>Díl: 96</b>						
<b>Bourání konstrukcí</b>						
8	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,00	636,00	636,00
9	967031741R00	Přísekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 5 cm	m2	8,00	182,00	1 456,00
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>2 092,00</b>
<b>Díl: 99</b>						
<b>Přesun hmot</b>						
10	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,67	308,88	514,98
<b>Celkem za 99 Přesun hmot</b>						<b>514,98</b>
<b>Díl: 722</b>						
<b>Vnitřní vodovod</b>						
11	722130232R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 20	m	1,00	359,00	359,00
12	722231162R00	Ventil pojistný pružinový P10-237-616, G 3/4	kus	1,00	2 305,00	2 305,00
13	722991	Rozvod vody- bar	kpl	1,00	2 945,00	2 945,00
14	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	4,00	187,50	750,00
15	725825111R00	Baterie umyvadlová nástěnná ruční	kus	1,00	2 525,00	2 525,00
16	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	88,84	1,15	102,17
<b>Celkem za 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>8 986,17</b>
<b>Díl: 766</b>						
<b>Konstrukce truhlářské</b>						
17	766-02	32/T D+M parapetní deska stávajícího okenního otvoru rozměr 1350 mm dl.,hl. 450 mm	kus	2,00	607,50	1 215,00
18		36/T Dvířka k botníku	kpl	1,00	-7 140,00	-7 140,00
19	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	65,25	1,00	65,25
<b>Celkem za 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>-5 859,75</b>
<b>Díl: 767</b>						
<b>Konstrukce zámečnické</b>						
20	767-05	15/Z závěsný systém- změna závěsného systému- Dantik-navýšení ceny	kpl	1,00	7 452,00	7 452,00
21	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	74,52	1,75	130,41
<b>Celkem za 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>7 582,41</b>
<b>Díl: 783</b>						
<b>Nátěry</b>						
22	783401812R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 100 mm	m	2,00	3,85	7,70
23	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	2,00	48,20	96,40
<b>Celkem za 783 Nátěry</b>						<b>104,10</b>
<b>Díl: M21</b>						
<b>Elektromontáže</b>						
24	21080	Kabel ohniodolný s Cu jádrem 1kV 1-CHKE R 3x2,5 RE dl. 50m, D+M	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
25	M21-10	Rozvod elektro pro napojení dveřní clony	kpl.	1,00	3 100,00	3 100,00
26	M21-11	Rozvod elektro pro napojení LED osvětlení	kpl.	1,00	2 000,00	2 000,00
<b>Celkem za M21 Elektromontáže</b>						<b>10 100,00</b>
<b>Díl: D96</b>						
<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						
27	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	2,54	299,40	759,28



## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>1705 Stavební úpr. kulturního domu ve Veselí n. Mor</b>	Rozpočet: 104
Objekt :	<b>SO 01 Rekonstrukce knihovny</b>	VCP k dodatku č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
28	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	2,54	182,70	463,33
29	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,54	106,20	269,32
30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,36	9,00	228,24
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,54	136,50	346,16
32	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,22	15,24	231,89
33	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,54	71,10	180,31
34	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	2,54	270,00	684,72
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>3 163,25</b>